[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2016

 № 119-р

ст. Раздольная

О внесении изменений в аукцион в электронной форме

«Ремонт автомобильных дорог местного значения в

Раздольненском сельском поселении Кореновского района:

- ремонт ул. Колхозной от ПК 0+00 (дом № 11) до ПК 6+40

 в станице Раздольной»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Внести изменения в аукцион в электронной форме «О проведении аукциона в электронной форме «Ремонт автомобильных дорог местного значения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района:- ремонт ул. Колхозной от ПК 0+00 (дом № 11) до ПК 6+40 в станице Раздольной» и разместить 28 июля 2016 года на сайте www.zakupki.gov.ru.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

30 августа 2016 года № 119-р

«О внесении изменений в аукцион в электронной форме

«Ремонт автомобильных дорог местного значения в

Раздольненском сельском поселении Кореновского района:

- ремонт ул. Колхозной от ПК 0+00 (дом № 11) до ПК 6+40

 в станице Раздольной»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева